[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«13» февраля 2018 г.

                                        № 3
ст. Воронежская

                              Протокол № 66
О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.08.2016 г. № 2 Протокол № 38 «Об утверждении Положения и состава межведомственной
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях актуализации муниципальных актов Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Воронежского сельского поселении Усть-Лабинского района от 19.08.2016 г. № 2 Протокол № 38 «Об утверждении Положения и состава межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 2 «Состав межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению к настоящему решению.

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Гедзь.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Л.П. Козинская

Исполняющий обязанности главы

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Л.Н. Гедзь

Приложение

к решению Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.02.2018 года № 3

Протокол № 66
Состав

межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	Гедзь Любовь Николаевна
	- заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Субочева Кристина Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Шевченко Александра Владимировна

	- начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карпенко Ирина Александровна
	- специалист 2 категории   общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Козинская Лидия Петровна
	- председатель Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Мальцева Галина Борисовна
	председатель Совета ветеранов Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Радченко Анна Николаевна
	- начальник архивного отдела администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Байчибаев Фуркат Махмудович
	- директор МБУК «Муниципальный историко-краеведческий музей Усть-Лабинского района» (по согласованию);

	Рыбальченко Александр Владимирович
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    А.В. Шевченко